
C U R R I C U L U M  V I T A E

Лични податоци 
Име Ирена Андоновска
Телефон +389 72 233 103
Е-маил i.andonovska@utms.edu.mk
Националност Република Северна Македонија (македонка)
Датум на раѓање 10.01.1987
Пол Женски
Наставно-научно звање Магистер 

Работно искуство
• Датуми (од - до) 2014 - сега
• Име и адреса навработувачот Универзитет Скопје 
• Вид на бизнис илисектор Високо образование
• Работна позиција Раководител на дисперзирани студии
• Главни активности иодговорности Раководење со финансии и студентски прашања; организирање настуденти ; менаџирање на студентски активности; 

Образование и обука
• Датуми (од - до) 2017 - 2019
• Име и вид наорганизацијата која гообезбедува образованиетоили обуката

Универзитет за туризам и менаџмент - Скопје Високо образовна установа 

• Главни предмети /професионални вештиниопфатени во обуката 
Менаџирање на човечки ресурси;Планирање на кариерен развој;

• Доделено звање Магистер по Менаџмент на човечки ресурси
• Ниво на националнакласификација Магистер 

Професионално искуство
• Датуми (од - до)
• Локација
• Компанија и одговорнолице (име и податоци законтакт)
• Позиција



Меѓународни конгреси исимпозиуми
• Датуми (од – до)
• Локација
• Компанија и одговорнолице (име и податоци законтакт)
• Позиција

Публикации


